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Prehled vysledk

Nazev Minimalni hodnota  Prlimérna hodnota  Maximalni hodnota Rovnomérnost
1.04 - SLUZBY CEZ
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 1
1.05 - SLUZBY CEZ
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 1
1.06 - SLUZBY CEZ
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 1
1.07 - E-SLUZBY
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 1
1.08 - KANCELAR VEDOUCI
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 1
1.02 - BALIKOVNA
Cinitel denni osvétlenosti 2,4/1,5% 2,6 % 2,7 % 0,87
1.11 - LISTOVNI SLUZBY
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 0,99
1.12 - FINANCNI SLUZBY
Cinitel denni osvétlenosti 2,1/1,5% 2,1 % 2,1 % 0,99
1.27 - KANCELAR VEDOUCI
Cinitel denni osvétlenosti 1,5/1,5% 2,4 % 3,4 % 0,44
1.38 - VYUCTOVANI
Cinitel denni osvétlenosti 2,0/1,5% 2,0 % 2,1 % 0,94
1.14 - Pokladna
Cinitel denni osvétlenosti 0,6/1,5% 1,1 % 1,8 % 0,31
1.09 - Aliancni partner
Cinitel denni osvétlenosti 4,7/1,5% 7,0 % 9,5 % 0,49

Pokud jsou ve sloupci uvedeny dvé hodnoty oddélené lomitkem, pak Cislo pred lomitkem je vypocitana hodnota a Cislo za
lomitkem je pozadovana (minimalni nebo maximalni) hodnota.
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Prostor

Udrzba Vypocet
Cistota prostiedi Cisté Pocet odrazdl 3
Model oblohy Rovnomérné zatazena
Osvétlenost na venkovni 5000 Ix
plose
Rozmér elementarni 200 mm
plochy
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BALIKOVNA | 1.11: LISTOVNI SLUZBY | 1.12: FINANCNI SLUZBY | 1.27: KANCELAR VEDOUCI | 1.38: VYUCTOVANI
| 1.14: Pokladna | 1.09: Aliancni partner
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1.04 SLUZBY CEZ
Vypocet
Pocet odraz(

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Poznamka : P104
Piidorys - 1.04 SLUZBY CEZ

30
100 mm

Cisté

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2920

3000,00 mm
2920,00 mm
3000,00 mm
8,8 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.04 SLUZBY CEZ
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovhomérnost: 1
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 920,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95

7/33



1.05 SLUZBY CEZ
Vypocet
Pocet odraz(

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Poznamka : P105
Piidorys - 1.05 SLUZBY CEZ

30
100 mm

Cisté

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2920

3000,00 mm
2920,00 mm
3000,00 mm
8,8 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.05 SLUZBY CEZ
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovhomérnost: 1
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 920,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.06 SLUZBY CEZ
Vypocet
Pocet odraz(

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Poznamka : P106
Piidorys - 1.06 SLUZBY CEZ

30
100 mm

Cisté

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2920

3000,00 mm
2920,00 mm
3000,00 mm
8,8 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.06 SLUZBY CEZ
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovhomérnost: 1
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 920,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.07 E-SLUZBY
Vypocet
Pocet odraz(

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Poznamka : P107
Piidorys - 1.07 E-SLUZBY

30
100 mm

Cisté

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2920

3000,00 mm
2920,00 mm
3000,00 mm
8,8 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.07 E-SLUZBY
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovhomérnost: 1
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 920,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.08 KANCELAR VEDOUCI

Vypocet

Pocet odrazll 3

Délici pomér otvoru 30
Rozmér elementarni plochy 100 mm
Udrzba

Cistota prostiedi Cisté

Poznamka : P108
Piidorys - 1.08 KANCELAR VEDOUCH

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2920

3000,00 mm
2920,00 mm
3000,00 mm
8,8 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.08 KANCELAR VEDOUCT
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovhomérnost: 1
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 920,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.02 BALIKOVNA

Vypocet Geometrie
Pocet odrazl 3 Délka 5300,00 mm
Délici pomér otvoru 30 Sitka 2970,00 mm
Rozmér elementarni plochy 200 mm Vyska 3000,00 mm
l'ldriba Plocha 15,7 m2
Cistota prostiedi Cisté Odraznost
Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stény 0,5
Poznamka : 02
Piidorys - 1.02 BALIKOVNA
y / 5300 4 v
A\
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.02 BALIKOVNA
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Dmin/Dm/Dmax: 2,4/2,6/2,7 % | Rovnhomérnost: 0,87
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1100,00 x 970,00 mm

Svétlovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru

Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95

Svétlovod 2 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.11 LISTOVNI SLUZBY

Vypocet

Pocet odrazll 3

Délici pomér otvoru 30
Rozmér elementarni plochy 100 mm
Udrzba

Cistota prostiedi Cisté

Poznamka : P111
Piidorys - 1.11 LISTOVNI SLUZBY

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2960

3000,00 mm
2960,00 mm
3000,00 mm
8,9 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.11 LISTOVN{ SLUZBY
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovnhomérnost: 0,99
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 960,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.12 FINANCNI SLUZBY

Vypocet

Pocet odrazll 3

Délici pomér otvoru 30
Rozmér elementarni plochy 100 mm
Udrzba

Cistota prostiedi Cisté

Poznamka : P112
Piidorys - 1.12 FINANCNI SLUZBY

3000

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2960

3000,00 mm
2960,00 mm
3000,00 mm
8,9 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.12 FINANCNI SLUZBY
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Dmin/Dm/Dmax: 2,1/2,1/2,1 % | Rovnhomérnost: 0,99
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1000,00 x 960,00 mm

Svétiovody

Nazev Velikost Redukcéni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor Redukcni faktor
kopule tubusu stinici viozky difuzéru
Svétlovod 1 @ 800,0 mm 0,95 0,95 1,00 0,95
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1.27 KANCELAR VEDOUCI

Vypocet Geometrie
Pocet odrazll 3 Délka
Délici pomér otvoru 30 Sitka
Rozmér elementarni plochy 200 mm Vyska
Udrzba Plocha
Cistota prostiedi Cisté Odraznost
Podlaha
Strop
Stény
Poznamka : P127
Piidorys - 1.27 KANCELAR VEDOUCT
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2420,00 mm
3220,00 mm
3250,00 mm
7,8 m2

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti

Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1210,00 x 1000,00 mm | Roztece: 1210,00 x 1220,00 mm

- 1.27 KANCELAR VEDOUCT

A\
2220 — :
3,4
o
N
o™
3]
1000 — s
=
L 2420 |
s | e
1210

Dmin/Dm/Dmax: 1,5/2,4/3,4 % | Rovnomérnost: 0,44

Otvory

Nazev Tloust'’ka osténi [mm] Posunuti Otoceni

Otvor 1 350,0 710,0 900,0 mm 0,0°

Otvor 2 - luxfery 350,0 0,0 2650,0 mm 0,0°

Nazev Druh skla Koeficient Pocet skel Koeficient Koeficient Koeficient
prostupu 1 skla konstrukce konstrukce regulacnich

otvoru budovy zafFizeni
Otvor 1 Ciré 0,92 2 0,75 1 1
Otvor 2 - luxfery Dratosklo 0,7 2 0,75 1 1
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Sténa 4
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1.38 VYUCTOVANIi
Vypocet
Pocet odraz(

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Poznamka : P138
Piidorys - 1.38 VYUCTOVANI

2800

30
200 mm

Cisté

2900

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2900,00 mm
2800,00 mm
3000,00 mm
8,1 m?

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.38 VYUCTOVANI

p 2900

N 1
1800 - 20 Z0 20
20
1000 = 20 21
Ay | |
1000 1900

Dmin/Dm/Dmax: 2,0/2,0/2,1 % | Rovnomérnost: 0,94
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | RozteCe: 900,00 x 800,00 mm

Otvory
Nazev Tloust'’ka osténi [mm] Posunuti Otoceni
Otvor 1 450,0 480,0 1900,0 mm 0,0°
Nazev Druh skla Koeficient Pocet skel Koeficient Koeficient Koeficient
prostupu 1 skla konstrukce konstrukce regulacnich
otvoru budovy zafFizeni
Otvor 1 Ciré 0,92 2 0,75 1 1
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Sténa 3
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1.14 Pokladna
Vypocet
Pocet odrazi

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Pidorys - 1.14 Pokladna

Geometrie
3 Vyska
30 Plocha
200 mm Odraznost
Podlaha
Cisté Strop
Stény
1800
2350 ’l/
—x
o
Ty
351
S
o
=
<~
o
[o)]
o~
=
A\
o
o
w
N
N % 2547 1600
A

3000,00 mm
17,8 m2

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti
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Dmin/Dm/Dmax: 0,6/1,1/1,8 % | Rovhomérnost: 0,31
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | Roztece: 2150,00 x 1213,33 mm

Otvory
Nazev Tloust'’ka osténi [mm] Posunuti Otoceni
Otvor 1 450,0 1610,0 1900,0 mm 0,0°
Nazev Druh skla Koeficient Pocet skel Koeficient Koeficient Koeficient
prostupu 1 skla konstrukce konstrukce regulacnich
otvoru budovy zafFizeni
Otvor 1 Ciré 0,92 2 0,75 1 1
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Sténa 4

2000
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1.09 Aliancni partner
Vypocet
Pocet odrazl

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Cistota prostredi

Poznamka : 09

Padorys - 1.09 Aliancni partner

30
200 mm

Cisté

5850

2920

Geometrie
Délka

Sitka

Vyska
Plocha
Odraznost
Podlaha
Strop

Stény

2920,00 mm
5850,00 mm
3000,00 mm
17,1 m2

0,3
0,7
0,5
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Cinitel denni osvétlenosti - 1.09 Alian¢ni partner

/|'/ 2920 /|'/
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o
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2925 - 9 58 7 95
1963 — 55 g1
1000 — 450 i
N
N I |
1000 1920

Dmin/Dm/Dmax: 4,7/7,0/9,5 % | Rovnhomérnost: 0,49
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 1000,00 x 1000,00 mm | RozteCe: 920,00 x 962,50 mm

Otvory
Nazev Tloust'’ka osténi [mm] Posunuti Otoceni
Otvor 1 450,0 275,0 500,0 mm 0,0°
Nazev Druh skla Koeficient Pocet skel Koeficient Koeficient Koeficient
prostupu 1 skla konstrukce konstrukce regulacnich
otvoru budovy zafFizeni
Otvor 1 Ciré 0,92 2 0,75 1 1
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Sténa 3
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